ポカヨケトルクレンチ
スパナ交換ヘッド式マーキングトルクレンチ
MCSP / MPCL
従来のソケット型マーキングトルクレンチでは締付け
出来無かったナットの締付けが可能に！
東日のトルク機器
MSH15DX14 + MCSP50NX15D（単能形）
● 設定トルクに達すると自動的にボルト/ナットへマーキング。

例：MCSP50N X 15Dでセットトルク無しと交換ヘッド
　　　MSH15D X 14、マーカー青 100本セットの場合。
注文例：MCSP50N X 15D X T フリー + MSH15D X 14 + No.1654
MCSP 型のご注文の仕方
本体型式、セットトルク値をご明示ください。
例：MCSP50N X 15Dでセットトルク無しと交換ヘッド
　　　MSH15D X 14、マーカー青 100本セットの場合。
注文例：MCSP50N X 15D X T フリー + MSH15D X 14 + No.1654
MPCL 型のご注文の仕方
本体型式をご明示ください。
例：MPCL100N X 15Dと交換ヘッドMSH15D X 21、
　　　マーカー赤 10本セットの場合。
注文例：MPCL100N X 15D + MSH15D X 21 + No.1651
MPCL 型のご注文の仕方
本体型式をご明示ください。
例：MPCL100N X 15Dと交換ヘッドMSH15D X 21、
　　　マーカー赤 10本セットの場合。
注文例：MPCL100N X 15D + MSH15D X 21 + No.1651
※専用交換ヘッドMSH型やマーカー等のオプション品はこのカタログ裏面をご参照ください。
型　　式
[ 本体 X 口幅 ]
Tmax
[ N･m ]
外幅
[ mm ]
厚さ
[ mm ]
質量約
[ g ]
適用
マーカーピン
MSH15D X 12
MSH15D X 13
MSH15D X 14
MSH15D X 16
MSH15D X 17
MSH15D X 18
MSH15D X 19
MSH15D X 21
MSH15D X 22
MSH15D X 24
MSH15D X 26
MSH15D X 27
MSH15D X 30
MSH15D X 32
30
40